
Постановление администрации 
 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
                                                                            от 02.09.2021 № 964 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 12.08.2021 № 872 

 
 
 

В соответствии со статьями 66, 68, 69 Градостроительного  
кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона  
от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 
кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 2.3 постановления администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 12.08.2021 № 872 «О проведении аукциона  
в целях заключения договора о комплексном развитии территории  
части микрорайона «Театральный», ограниченного улицами  
Воинов-интернационалистов, Карла Либкнехта, Кирова и Ленинским 
проспектом в городе Йошкар-Оле» изложить в следующей редакции:  

«2.3. Величину повышения начальной цены предмета Аукциона  
5 % от начальной цены предмета Аукциона («шаг аукциона») - в размере 
4 725 000 рублей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» (www.i-ola.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.  

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов 


